

Holdingselskabet PSC ApS

CVR-nr. 28 51 11 32

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2014.

Poul Storgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Holdingselskabet PSC ApS c/o Poul Storgaard Christensen Enghavevej 28 7620 Lemvig CVR-nr.: 28 51 11 32 Stiftet: 18. marts 2005 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Poul Storgaard Christensen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | PO Ejendomsinvest ApS, Lemvig |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i ejerskab af anparter i PO Ejendomsinvest ApS.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår indgået aftale med selskabets tidligere pengeinstitut omkring det fremsendte kautionskrav samt eftergivelse af gæld til dette pengeinstitut. Pengeinstituttet har accepteret at frafalde kautionskravet på 9.430 t.kr. plus renter overfor Holdingselskabet PSC ApS. Herudover har selskabet i samme forbindelse fået eftergivet gæld til pengeinstituttet på i alt 1.126 t.kr., og denne er indregnet i resultatopgørelsen under ekstraordinære indtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet og dermed acceptabelt.

Going concern og kreditfaciliteter

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets anpartshaver og eneste kreditor har tilkendegivet at understøtte selskabet finansielt og stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed i det kommende regnskabsår, således at selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -7.500 | -5.500 |
| Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -946 | 0 |
| Resultat før skat og ekstraordinære poster | -8.446 | -5.500 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Ekstraordinære indtægter | 1.126.447 | 0 |
| Årets resultat | 1.118.001 | -5.500 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.118.001 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.500 |
| Disponeret i alt | 1.118.001 | -5.500 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2013 | 2012 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttede virksomhed | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -358.013 | -1.476.014 |
| Egenkapital i alt | <u>-233.013</u> | <u>-1.351.014</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 0 | 1.126.447 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.126.447</u> |
| Anden gæld | 233.013 | 224.567 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>233.013</u> | <u>224.567</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>233.013</u> | <u>1.351.014</u> |
| Passiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets anpartshaver og eneste kreditor har tilkendegivet at understøtte selskabet finansiel og stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed i det kommende regnskabsår, således at selskabet kan fortsætte driften.

| | <u>31/12 2013</u> | <u>31/12 2012</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december | 125.000 | 125.000 |
| Nedskrivninger primo 1. januar | -125.000 | -125.000 |
| Årets resultat | 7.013.906 | -1.375.347 |
| Ned/-opskrivning af regnskabsmæssig indre værdi til 0 kr. | -7.013.906 | 1.375.347 |
| Opskrivninger 31. december | -125.000 | -125.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk- bet PSC ApS |
|-----------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| PO Ejendomsinvest ApS | 100 % | -6.726.298 | 7.013.906 | 0 |

| | <u>31/12 2013</u> | <u>31/12 2012</u> |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2013</u> | <u>31/12 2012</u> |
|-----------------------------|------------------------|--------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -1.476.014 | -1.470.514 |
| Årets overførte resultat | <u>1.118.001</u> | <u>-5.500</u> |
| | <u>-358.013</u> | <u>-1.476.014</u> |

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.